
 

新型コロナウイルスの役場対応につきまして 
 

 

4/7（火）に発せられた緊急事態宣言を受け、本役場では 

窓口対応時間の短縮、お客様の待合場所による密集を緩和するために 

ご予約のないお客様には別のお時間、お日にちに再度ご来所をお願いしております。 

 

今後、社会状況及び周辺環境の変動により、急遽一時業務を 

停止することもありますので予めご了承いただけますと幸いです。 

 

私たち職員一同も手洗い、うがい、咳エチケットの徹底し、 

感染予防および感染拡大防止に努めてまいりますので 

ご来所いただく皆様には、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

※受付、ご予約対応時間につきましては 

随時 HPのご確認をお願い致します。 

電話受付:平日 09:00-11:30/13:00-16:30 

窓口受付:平日 10：00-11:30/13:00-16:00 

 


